FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Termostato regulable
Superficie util

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

02/08/2025
www.fiamma.pt

PLANCHA/TOSTADORA DOBLE DE CONTACTO

LISA CON TAPA ACANALADA
GR 8.1L

Ref: 2.0.067.0007
Fiamma

Con una tapa apenas, libera espacio para asados en la chapa,
permitiendo el funcionamiento simultaneo como grill y fry-top.
Placas en fundicién con revestimiento alimentar.

Estructura y elementos de calentamiento en acero inoxidable.
Pies / asas proyectadas en conformidad con las normas
internacionales de higiene y seguridad en vigor.

690x430x240 mm
2.9 kW
230V/1/50 Hz
0-250°C
550x245 mm

30 kg
480x740x300 mm

33 kg


http://www.fiamma.pt
http://www.tcpdf.org

