



## PLANCHA/TOSTADORA DOBLE DE CONTACTO LISA CON TAPA ACANALADA GR 8.1L

Ref: 2.0.067.0007 Fiamma

Con una tapa apenas, libera espacio para asados en la chapa, permitiendo el funcionamiento simultáneo como grill y fry-top. Placas en fundición con revestimiento alimentar. Estructura y elementos de calentamiento en acero inoxidable. Pies / asas proyectadas en conformidad con las normas internacionales de higiene y seguridad en vigor.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensiones (LCA)	690x430x240 mm
Potencia	2.9 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50 Hz
Termostato regulable	0 - 250 °C
Superficie útil	550x245 mm
Peso	30 kg
Dimensiones del embalaje	480x740x300 mm
Peso bruto	33 kg